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KONTAKT 
 
 
 
 
 
Adresse Geschäftszeiten 

Peute Baustoff GmbH 
Peutestraße 79 
20539 Hamburg 

Verwaltung: 07:30 – 16:00h 
Betrieb: 06:30 – 15:00h 
Verladung: 06:30 – 15:00h 
 oder nach Vereinbarung 

Telefon: +49 (40) 78 91 60-0 
Telefax: +49 (40) 78 91 60-19 
E-Mail: info@peute.de 
Internet: www.peute.de 

 

LKW-Verladung: Peutestraße 79, 20539 Hamburg 
Schiffs-Verladung: Elbe - Km 615,5 am linken Ufer 

 
Ihre Ansprechpartner 

Marc Waltemathe Dipl.-Ing. Thomas Zantz Yvonne Walk 
Geschäftsführer Betriebsleitung / QS Expert Sales & Customer Service 

 m.waltemathe@peute.de  t.zantz@peute.de  y.walk@peute.de 
 +49 (40) 78 91 60-13  +49 (40) 78 91 60-15  +49 (40) 78 91 60-17 

 +49 (171) 355 20 30  +49 (171) 355 20 26  +49 (173) 355 20 15 
 

Adina Hinze Emre Tanger Mehriban Kettig 
Expert Finance & Controlling Customer Service Verwaltung 

 a.hinze@peute.de  e.tanger@peute.de  m.kettig@peute.de  
 +49 (40) 78 91 60-147  +49 (40) 78 91 60-20  +49 (40) 78 91 60-12 

 +49 (171) 355 20 29  +49 (173) 355 00 41  +49 (171) 355 20 27 
 

Heinrich Quast   
Versand / Betrieb   

 waage@peute.de     
 +49 (40) 78 91 60-16     

 +49 (171) 355 20 28     
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